EDITAL DE SUSPENSÃO

PROCESSO SELETIVO N.º 011/2025

  O Município de Lavras do Sul, Estado do Rio Grande do Sul, através do

Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições legais: COMUNICA a suspensão da

realização das atividades do Processo Seletivo para contratação por prazo

determinado de Operador de Máquinas (Edital n.º 077/2025), à partir da publicação

do presente Edital, inclusive com o adiamento da aplicação das provas práticas,

marcada para o próximo dia 13 de dezembro de 2025, até a definição de um novo

cronograma que será divulgado posteriormente.

         Lavras do Sul, 04 de dezembro de 2025.

Renan Leal Delabary

Prefeito

		2025-12-05T10:50:19-0300
	RENAN LEAL DELABARY:01386206016